
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 
BASHKIA BELSH 

(Janar - Nentor ) 2019 
 

(Mbështetur në Ligjin nr.119/2014 “Për të Drejtën e Informimit“ nenin nr.8, pika.1) 
 

Nr. 
Rendor 
(1) 

Data e 
rregjistrimit të 
kërkesës (2) 

Objekti (3) Data e kthimit të 
përgjigjes (4) 

Statusi i kërkesës 
(5) 

Tarifa (6) 

 
JANAR 2019 

1  
09.01.2019 

 
Pyetsor nga Levizja 

Mjaft 

 
15.01.2019 

 
Zgjidhur 

 
Nuk ka 

2 09.01.2019 Kerkese per   

informacion 

Numri total i 

kerkesave / ankesave 

 

14.01.2019 

 

Zgjidhur 

 

Nuk ka 

 
SHKURT 2019 

3 18.02.2019 Kerkese per 

Informcion 

BIRN ALBANIA 

 
05.04.2019 

 
Zgjidhur 

 
Nuk ka 

 
MARS 2019 – Nuk ka pasur kerkese per informacion 
PRILL 2019- Nuk ka pasur kerkesa per informacion 
MAJ 2019 – Nuk ka pasur kerkesa per informacion 

4  
02.05.2019 

Kerkese per 

informacion nga 

Komisioneri per 

Mbrojtjen nga 

Diskriminimi 

 

16.05.2019 

 

Zgjidhur 

 

Nuk ka 

 



 
5 06.05.2019 Kerkohet informacion nga 

Res Publica 

16.05.2019 Zgjidhur Nuk ka 

6 31.05.2019 Kerkohet 

informacion 

nga Porta 

Vendore 

12.06.2019 Zgjidhur Nuk ka 

 
QERSHOR 2019 – Nuk ka pasur kerkesa per informacion 

 
KORRIK 2019 

7 09.07.2019  Kerkohet informacion 

Dega Territoriale e 

Sherbimit te 

turizmit 

10.07.2019  Zgjidhur Nuk ka 

8 19.07.2019  Kerkohet informacion 

Qendra e 

Konumatorit Shqiptar 

08.08.2019  Zgjidhur Nuk ka 

 
MUAJI GUSHT - Nuk ka pasur kerkesa per informacion 
MUAJI SHTATOR - Nuk ka pasur kerkesa per 
informacion 
 
MUAJI TETOR 

 

9 1.10.2019 Kerkohet informacion 
Esmeralda Jupa 

10.10.2019 Zgjidhur Nuk ka 

10 14.10.2019 Kerkohet informacion 
Bardha Nergjoni 

31.10.2019 Zgjidhur Nuk ka 

11 30.10.2019 Kerkohet informacion 
Partners Albania 

12.11.2019 Zgjidhur Nuk ka 

12 18.11.2019 Znj.Inva 
Hasanaliaj 

18.11.2019 Zgjidhur Nuk ka 

 
 



Koordinatori per te drejten e informimit Albert HYSA 

 



 


